Vereador de Contagem

1311UNO
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO DE N2 	 °' 	/2017

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA
RUA SANTO AMARO ALTURA N° 294 - BAIRRO BEATRIZ, NESTE

MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Excelentíssimo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM,
SENHOR ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS, ouvida a Casa consoante às disposições
regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da municipalidade a
pavimentação asfáltica da Rua Santo Amaro Altura N° 294 - Bairro Bectr, Neste
Município. Mais informações com Mário Athaide, Telefone: 99761-0055 / henrique
gomes de Araújo, Telefone: 97555-1000.

Palácio 10  de Janeir 	ja4,s-Reuiões, 07 De Março De 2&17.
-

BRUNO BAR)EIRO
VÉÃD0R1YEONTAGEM -

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido prende-se ao fato, de que a via em questão
encontra-se em péssimo estado de conservação, sem asfalto, além de muita poeira
em dias secos, e lama em dias chuvosos, situação que acarreta urna série de
transtornos aos moradores e comerciantes, a solicitação é feita pelos :0 -  eriantes
acima mencionado pois ali vai inaugurar uma empresa de Auto pecas -
Especializada em veículos Honda e Toyota onde vai gerar empregos e receita p
Município. São cerca de 200 metros de Rua.

w11 v
Por isso peço urgência neste assunto. 	oJ  -
Deixo o assunto à apreciação desta Casa Legisl

Palácio 10  de Janeiro,SaIa das Reuniões, 07 De Março De 2017.

-
RUJc BA?RREIRO

--VEREADOR DE CONTAGEM -

e'

P4 TI

brunobarreiro©brunobarreiro. com. br (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

11RUNO
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA SANTO AMARO ALTURA N° 294 -

BAIRRO BEATRIZ